
 

 

UCHWAŁA NR XV/87/25 

RADY GMINY MARKLOWICE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/81/25  Rady Gminy Marklowice z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 21, art 403 ust. 2, 

4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) 

oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 1461) 

Rada Gminy Marklowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/81/25 Rady Gminy Marklowice z dnia 28 kwietnia 2025 r. zmieniającą 

uchwałę Nr XXVII/158/21 Rady Gminy Marklowice z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu udzielania dotacji dla osób fizycznych ze środków budżetu Gminy na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Marklowice 

 

 

Piotr Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3633


		2025-06-03T06:14:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




